

# WÓJT GMINY MIELEC

ul. Głowackiego 5

39-200 Mielec

OA.1431. 5. .2019

Mielec 21.02.2019r.

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej w sprawie projektu nazewnictwa ulic dla miejscowości Chorzelów i Wola Mielecka informuję, że koszt opracowania projektu wyniósł łącznie 20 000zł. brutto, takie też środki Rada Gminy Mielec zabezpieczyła na ten cel w budżecie na 2018r. Konieczność wprowadzenia porządku w numeracji poprzez wprowadzenie nazw ulic wynika z chaosu numeracyjnego, który powstaje w wyniku postępującej intensywnej zabudowy zarówno w Woli Mieleckiej jak i w Chorzelowie. Z pomysłem wprowadzenia nazw ulic w 2017 roku wystąpili mieszkańcy Woli Mieleckiej podejmując stosowną uchwałę zebrania wiejskiego w tej sprawie. Zabezpieczone środki na ten cel umożliwiły wykonanie takiej analizy także dla miejscowości Chorzelów. Opracowana w 2018 roku analiza pod nazwą „Projekt nazewnictwa ulic dla miejscowości Chorzelów i Wola Mielecka” została przedstawiona Radzie Gminy oraz poprzez umieszczenie na stronie internetowej Mieszkańcom Gminy Mielec.

Wójt Gminy Mielec zarządzeniem nr 290/2017 z dnia 01 czerwca 2017 roku powołał komisję Opiniodawczą ds. Nazewnictwa Ulic w Gminie Mielec pod przewodnictwem Zastępcy Wójta Gminy Mielec składającą się z pracowników Urzędu, w 2018 roku Zarządzeniem nr 6/2018 z dnia 23 listopada 2018 roku skład osobowy został zmieniony. Zgodnie z zapisem §3 ww. zarządzeń „Skład komisji może zostać powiększony, według potrzeb o innych pracowników Urzędu Gminy Mielec, przedstawicieli Rady Gminy, podmiotów zainteresowanych problematyką nazewnictwa ulic i placów, oraz ekspertów z dziedzin: historii, filologii, geografii, językoznawstwa, onomastyki itp. (...)”

Na dzień dzisiejszy prace nad projektem zostały zakończone. Dopiero po wyrażeniu zgody przez Radę Gminy i zabezpieczeniu odpowiednich środków w budżecie Gminy na 2020 rok będą mogły być podejmowane kolejne działania min. przeprowadzone konsultacje z mieszkańcami w sprawie nazw ulic, przygotowanie projektu uchwały.

Otrzymują:

1. Adresat,
2. a/a.

Z poważaniem

WÓJT  
*inż. Józef Piątek*